CONSTITUÍDO COMO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL

54.511.139 EVELYN MENEZES MEROLA

TIPO: EMPRESÁRIO (M.E.)

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35880662688 28/03/2024 04/07/2025 11:36:13

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

28/03/2024 54.511.139/0001-29

CAPITAL

R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: MANOEL PEREIRA ROLLA NÚMERO: 5-61

BAIRRO: VILA NOVA CIDADE UNIVERSITARIA COMPLEMENTO: 

MUNICÍPIO: BAURU CEP: 17012-190 UF: SP

OBJETO SOCIAL

SERVICOS DE ALOJAMENTO EM PENSAO - PROPRIETARIO DE PENSAO, INDEPENDENTE. SERVICOS DE HOSPEDARIA - PROPRIETARIO DE